УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Абдурахманове М.А.

1. В соответствии с пунктом 8.3 части 1 статьи 37 Федерального закона

от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ <<0 государственной гражданской службе

Российской Федерации» освободить Абдурахманова Магомеда

Абдурахмановича от должности председателя Комитета по свободе совести,

взаимодействию с религиозными организациями Республики Дагестан в

связи с упразднением этого государственного органа.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

г. Махачкала

23 ноября 2018 года

№ 153

Глава

блики Дагестан В. Васильев